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ORDFÖRANDEN HAR ORDET – 2025 

2025 är mitt första år som ordförande för Friluftsfrämjandet Malmö – och det går nog inte att beskriva det på något annat sätt 

än att jag kliver in som en rookie i en väldigt välfungerande förening. Att ta över stafettpinnen efter Joakims som suttit på 

posten i 5 år känns både utmanande och lite nervkittlande, men framför allt känns det inspirerande - För vilken förening vi är. 

Under året har jag på nära håll fått se det som många av er redan vet. Vår ”gröna vardag” tuffar på starkare än någonsin. Alla 

grupper från Öppna skogsgläntan till TVM, Skridskoskolan lockar nya barn varje säsong, våra MTB-grupper fortsätter växa, 

paddlingar, fjällturer och vandringarna som fylls av skratt, nya ansikten och hundar som drar lite för mycket i kopplet. Allt det 

där är grundstenarna i vår verksamhet – det som håller oss samman. 

Och så har vi ju haft Camp Glöd. Det är svårt att beskriva utan att man varit där: Pulsen, Glädjen, Energin när nästan hela 

föreningen samlas på samma plats och låter alla åldrar, kompetenser och nyfikenheter blandas. Extra kul 2025 var att våra MTB 

grupper var med för första gången. För mig var Camp Glöd ett kvitto på den styrka som finns i den ideella kraften hos våra 

ledare och funktionärer. Man går därifrån lite trött, väldigt glad men säker på att man vill göra det igen.  

Samhällsengagemanget har också varit extra tydligt 2025. Genom samarbetet med Länsförsäkringar har vi fått vara en del av 

Malmö stads sommarkollo – och där har vi mött över 1300 barn från hela Malmö. 1300! Barn som kanske inte annars hade hittat 

till oss, eller till naturen, och som nu har fått prova, utforska och leka tillsammans med våra unga ledare, från TVM.  Man bli 

nästan lite genererad av alla positiva ord som alla inblandade öser över oss för vår proffsiga insats. En insats som betyder mer än 

vi troligen själva förstår och bra jobbat alla inblandade. 

Vårt Mullelopp fortsatte vara ett varmt och glatt arrangemang, och det är faktiskt lite speciellt att majoriteten av deltagarna inte 

är medlemmar i Friluftsfrämjandet. Det säger mycket om vårt rykte och vår förmåga att nå ut, men det är också något vi ska ta 

med oss – här finns människor som gillar det vi gör, och som kanske vill fortsätta springa med oss men då ut i naturen. Årets 

lopp ska fånga upp den möjligheten ännu bättre. 

Vi har också synts i Barnens Parkfestival, i skridskoleken i Folkets Park och på fler ställen runt om i Malmö. Vill man få en bra bild 

av vår bredd – och höra hur roligt vi har – är vårt Instagramkonto verkligen värt att följa. Där ser man allt det som gör oss till oss: 

leriga skor, trötta ben, stolta barn, nyfikna vuxna, inspirerande ledare och mängder av gemenskap. 

Som ny ordförande är det just gemenskapen som gjort mest intryck. Alla er som leder grupper, snörar jobbiga skridskor, meckar 

med MTB-hojar, planerar scheman, fixar material, packar bussar eller bara dyker upp och skapar den där känslan av ”vi”. Det är 

ni som gör vår förening till en kraft i Malmö – en kraft för rörelse, natur, glädje. 

Så från mig till er: 

Tack för att ni gör friluftslivet till en självklar del av Malmö. Tack för att jag fått kliva in i det här uppdraget med så många trygga 

och inspirerande människor omkring mig.  

Tack för allt ni redan gjort – och allt vi ska göra tillsammans under 2026. 

Vi ses därute! 

 

André Fasth 

Ordförande Malmö Lokalavdelning 
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VÅRA VERKSAMHETER 

Friluftsfrämjandet är Sveriges största och bredaste friluftsorganisation med 108 000 medlemmar och 8000 ideella ledare, varav 

strax över 3200 medlemmar och ca 370 ledare och funktionärer är medlemmar i Malmö lokalavdelning. Vårt fokus sedan starten 

år 1892 är att genom friluftsliv verka för folkhälsa, livsglädje och en tillgänglig friluftsmiljö för alla.  

Vi arbetar för att behålla och utveckla vår verksamhet utifrån behov och efterfrågan inom Friluftsfrämjandet, men även baserat 

på insikter från omvärlden. Våra grenar och de aktiviteter som görs inom varje gren, utgör kärnan i vår verksamhet.  

I Malmö lokalavdelning ligger huvudfokus på vår barn- och ungdomsverksamhet med alla grupper i Öppna skogsgläntan, 

Skogsknopp, Skogsknytte, Skogsmulle, Strövare och Frilufsare, TVM, MTB och vår skridskoskola. Men vi bedriver även 

vuxenverksamhet i form av vandringar och paddlingar.  

BARN/UNGDOM – FRILUFTSÄVENTYR 

Friluftsäventyr är Friluftsfrämjandets barnverksamhet och består av två delar: Skogsmulle och skogens värld, vår verksamhet för 

barn 0–6 år dvs. Öppna skogsgläntan, Skogsknopp, Skogsknytte och Skogsmulle, samt Vildmarksäventyr för barn 7–14 år dvs. 

Strövare, Frilufsare och Äventyrliga familjen. 

Friluftsfrämjandet har ca 40 000 barnmedlemmar upp till 12 år varav 1680 barn finns i vår lokalavdelning. Friluftsfrämjandet har 

en viktig uppgift att erbjuda barn- och ungdomar meningsfulla aktiviteter. Genom att hjälpa unga att upptäcka glädjen av att 

vistas i naturen kan vi skapa ett starkt förhållande till natur och friluftsliv. Vi ser också att våra aktiviteter är en viktig inkörsport 

till ett livslångt medlemskap och engagemang för naturen och friluftslivet. Vi möter barn och ungdomar både på fritiden, i 

fritidsverksamhet och i skolan/förskolan.  

Under 2025 har våra viktigaste aktiviteter för barn och ungdomar varit Öppna skogsgläntan, Skogsknopp, Skogsknytte, 

Skogsmulle, Familjemulle, Strövare, Frilufsare, Äventyrliga familjen, TVM, MTB, Strövare för barn med autismnivå 1 och vår 

skridskoskola.  

Öppna skogsgläntan 

Både under vårterminen och höstterminen har en grupp varit aktiv. Marie Lindahl har stöttat ledarna och besökt gruppen. 

 

Skogsknopp/Skogsknytte 
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Under våren var 0 knoppgrupper och 11 knyttegrupper aktiva och under hösten var 1 knoppgrupper och 9 knyttegrupper igång. 

Det har anordnats prova på tillfällen och introduktionskvällar. Det ordnades inspirationskvällar i form av Ledarcafé med olika 

tema för våra ledare. Vi har jobbat aktivt med att där det är möjligt utöka gruppstorleken och tillse att alla grupper ska ha 

tillräckligt många aktiva ledare så att det fungerar.  

 

Skogsmulle 

Vi har ett fortsatt högt intresse för att få vara med i Skogsmulle. Vi har Mullegrupper som åker buss till Bokskogen, och vi har 

Mullegrupper som är i skogsområden nära bostadsområden. Allt som allt var 11 Mullegrupper aktiva under våren och 9 under 

hösten. Alla har fått besök av Mulle, under båda terminerna. Det har ordnats prova på gånger och introduktionskvällar, och 

Marie Lindahls täta kontakt med ledarna har fortsatt vara en framgångsfaktor. Inspirationskvällar i form av ledarcafé med olika 

tema för ledare anordnades. Vi har jobbat aktivt med att där det är möjligt utöka gruppstorleken och tillse att alla grupper ska 

ha tillräckligt många aktiva ledare så att det fungerar.  

 

Familjemulle 

3 grupper var aktiva under våren och under hösten. Det anordnades inspirationskvällar för ledare i form av ledarcafé med olika 

tema. 

 

Barnskridskoskola 

Tiderna för årets skridskoskola i Limhamns ishall tidigarelades 15 minuter på onsdagar vilket blev start kl. 17 och det märks i 

efterfrågan jämfört med tiden 17.45. Vi lyckades engagera ett gäng väldigt aktiva ansvarstagande nya och tidigare ledare så 

verksamheten har kunnat fortgå. Vinterns skridskoskola löpte på som planerat i Kirseberg på söndagar, vi har fyllt på med ledare 

löpande efter terminsstart vilket stärkt upp verksamheten. Skridskoskolan träffas ca 14–16 gånger på en säsong. Vi har haft 7 

grupper i gång totalt.5 I Limhamn och 2 i Kirseberg.  

 

Skogsmulle i förskolan  

Vi har fortsatt att samordna verksamheten för 3 förskolor under våren och hösten. Mulle var på besök i grupperna både vår och 

höst. 

 

Strövare/Lufsare  

Vi har haft 15 strövargrupper och 18 lufsargrupper under våren och 16 strövargrupper och 17 lufsargrupper under hösten. Vi har 

jobbat aktivt för att fylla på med barn i de grupper där det finns plats och även jobbat för att alla grupper ska ha tillräckligt 

många aktiva ledare så att det fungerar. De flesta gångerna har strövarna i Malmö åkt buss till Everlöv för olika aktiviteter, 

grupperna i Oxie och på näset är i närliggande natur, Lufsargrupperna tar sig till olika ställen varje gång. Några TVMare har gått 

in i olika grupper som unga ledare. Vi hade 3 lufsargrupper som hade sina avslutningsäventyr uppe i fjällen. Det anordnades 

inspirationskvällar i form av ledarcafé med olika tema. Vi har haft gemensamma aktiviteter mellan grupperna och även 

tillsammans med TVM för att öka samhörigheten bland barn/ungdomar och på så att få fler att stanna kvar i föreningen när 

ungdomarna övergår till TVM, främst i samband med Camp glöd. 

 

MTB  

Under 2025 har det varit möjligt att öka antalet grupper inom MTB. Vi har framfört till Regionen att det behövs fler utbildningar 

inom Regionen eller samordnade utbildnings datum med region väst och öst så vi har fler möjligheter att skicka på utbildning 

under året. De ledare som främst riktar sig mot vuxna har fortsatt valt att stötta barngrupperna och har därför inte haft 

möjlighet att erbjuda turer för vuxna. Totalt hade vi under våren 6 aktiva grupper (blå/ljusblå/gul/ljusgrön/röd och ungdom) 

under hösten hade vi samma nivåer dvs 6 aktiva grupper.  

 

Under hösten hade vi två "Prova på/Infoträffar" för att försöka värva nya ledare. Mycket bra uppslutning vilket ledde till ännu en 

grupp inför våren 2026 och nya ledare till övriga grupper 
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Äventyrliga familjen 

Under året har vi haft en grupp inom Äventyrliga familjen aktiva och det har varit en väldigt stor grupp som varit i gång många 

år. De har behållit sin storlek under året med mellan 50-60 barn och föräldrar inskrivna. 

UNG/TVM 

TVM  

Under året har vi haft en aktiv och engagerad ungdomsverksamhet inom vår TVM-gren. Vi har deltagit på alla TVM-storläger 
runt om i landet, samt på det ungdomsforum som riksorganisationen håller för att få ökad insyn från unga. Vidare hölls TVM:s 
helg för Lufsare och TVM, som var välbesökt och ett mycket uppskattat äventyr för våra sistaårslufsare, en fjällvandring i 
treparksmötet och ett flertal mindre äventyr och övernattningar. 

 

3 lufsargrupper från Malmö invigdes till TVM:are under året, med ett antal av 32 nya Malmö-TVM:are. På invigningen deltog 
också grupper från omkringliggande LA. Av de nyinvigda, samt av de äldre, anses en god andel ha behållits som aktiva deltagare i 
våra äventyr. 

 

Vi har under året utbildat 5 Unga Ledare, samt arbetat aktivt med föryngring och bibehållande av TVM Malmös Arbetsgrupp. 
Detta genom att välja in yngre i arbetsgruppen, och därigenom lära dem hur TVM-arbetet utförs.  

TURPROGRAMMET/VANDRING/FAMILJEAKTIVITETER  

Under året har det genomförts 25 vandringar/turer och vi har utökat vårt vandringsledargäng med ytterligare ledare. Totalt har 

det under året funnits 18 aktiva vandringsledare.  

Vi har haft 120 unika vandrare (en minskning med 8% mot 2024), 73 på våren och 67 på hösten som varit med på någon av våra 

vandringar. En hel del återkommande vandrare som deltar i flera turer. I snitt 7 deltagare per vandring. Våra vandringar drar 

flest medlemmar från Malmö, men vi har även med personer från andra omkringliggande lokalavdelningar. Nytt för hösten var 

att vi har arrangerat 5 Skogsbad (3 i Malmö och 2 i Torup), dessa har varit populära inslag i vår vandringskalender. 

Turerna som genomförts har varit: Vintervandring Lomma till Malmö, Årstidsvandring i Fulltofta Strövområde, Löddeköping till 

Lomma, Äventyrliga hundar i Torna-Hällestad, Frostavallen dagsvandring, Äventyrliga hundar besöker Veberöd, Vandring i 

Klåveröds Strövområde, Aprilvandring i Frostavallen, Fulltofta dagsvandring, Vandra och prova-på reflekterande skrivande, Ven 

runt på Skåneleden (en vår och en höst), Vandring på Skåneleden vid Kåseberga, Skogsbad i Malmö och Torup, Drakamöllan - 

Blåvingeleden, Höganäs till Jonstorp, Vandring runt Vombsjön, Årstidsvandring i Fulltofta - Höst, Vandringstur Österlen 

Allhelgona, Skanör till Falsterbokanalen, Limhamn till Malmö C 

KANADENSARE – ÖPPEN KANOT 

I vår Lokalavdelning används våra kanoter mycket av våra Strövare och Frilufsargrupper och även av våra TVM:are. Under året 

har gruppernas användning fortsatt ligga på en hög nivå och flera ledare har tagit grönt Paddelpass, totalt 7 ledare.  

Det är främst kortare turer i närområdet som paddlas, både endagsturer och med övernattning.  

För vuxna/familjer blev en adventspaddling för i Häckebergasjön och även en Höstpaddling i Rönne å. 
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ÄVENTYRLIGA VUXNA/VUXENGRUPPEN  
Under våren 2025 var vår vuxengrupp igång med ett otroligt intensivt program med många och långa turer med stort fokus på 

övernattningar och vandringar. Gruppen blev snabbt fullsatt och har haft välbesökta aktiviteter under våren. Dock tog gruppen 

paus under hösten 2025. 

MATERIALGRUPPEN 

Gruppen har haft fullt upp med utlämning och fixande av allt material under året. Under året har en hel del nytt material för 

barnverksamheten anskaffats/tillverkats genom stor hjälp även utanför materialgruppen.  

FJÄLL  

Det genomfördes förutom de 3 lusfargrupper som hade avslutningsresor till fjällen även tre turer för vuxna, först i början av året 

var en vintertur och sen på hösten blev det blev en stugtur och en extra allt tur med vandring och paddling. Vuxenturerna blev 

snabbt fullbokad. 

ARRANGEMANG OCH PROJEKT 2025 

Påsk promenad i Hammars park. Barnen fick leta påskägg och fick ansiktsmålning. Under äventyret fick de 50 deltagande barnen 
träffa påskkärringen som delade ut belöning till samtliga för att de varit så duktiga i påskäggsjakten.  
 
Mulleloppet i Slottsparken/Lördagsplan. Drygt 400 anmälda. Försäljning, korvgrillning, kottkastning, hinderbana, kåsrally och 
kanotpaddling. Försäljning av Allemanslotten. Katta Pirat och SjörövarMange hade hand om uppvärmningen och 
underhållningen. Mulle var där med alla sina vänner, Fjällfina, Laxe och Nova.  
 
Barnens parkfestival. Fem av våra lufsargrupper och en del andra funktionärer bidrog med Strövargodis, infotält med 
fotoutställning, Skogsmulles rörelsespår, kottkastning, lära sig slå knopar samt besök av Mulle. 
 
Tomtevandring i Törringelund (lyktvandring). Barnen fick träffa tomten och lämna in sin önskelista. Vi erbjöd en eld så man 
kunde grilla sin medhavd korv. 
 
Skridskolek i Folkets park 
Under jullovet har vi erbjudit skridskolek i Folkets park under en helg (lördag och söndag). 
 
Kolloverksamhet i Höllviken och Hästveda 
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I samarbete med Malmö sommargårdar och Länsförsäkringar har vi under sommaren mött ca 1500 kollobarn och visat upp vår 
verksamhet via 4 olika verksamhetsstaioner.  
Vi erbjöd sommarjobb till 12 ungdomar med anknytning till TVM som på ett proffsigt sätt visade kollobarnen hur man lagar 
strövargodis på stormkök, sätter upp tarp och slår knopar, hur man packar en ryggsäck och en uppskattad lekstation. Ett 
arrangemang som både Malmö sommargårdar och Länsförsäkringar var mycket nöjda med. 
 
Inställda arrangemang 
Arrangemang som vi har valt bort efter förfrågan har bland annat varit invigning av lekplatser, Vårfesten i Hyllievågnsparken och 
Bokskogensdag, förfrågningar från skolor. 
 

  

VÅRA LEDARE 

De friluftsgrenar som Friluftsfrämjandet Malmö skapar äventyr inom är: Fjällvandring/tur, Kanadensare, MTB, 

Barnskridskoskola, Skogsmulle och skogens värld, Vandring (lågland) samt Vildmarksäventyr inklusive TVM. 

Vi har ca 370 ledare och funktionärer som alla uppmuntras att vid varje äventyr använda våra blå profilkläder för att öka 

synligheten. Vi har under 2025 haft digitala upptaktsträffar inför vårterminen och en fysisk upptaktsträff med ca 70 deltagare 

inför höstterminen för våra ledare. Vi arrangerade även Ledarcafé vid ladan där delar av vårt material användes för att inspirera 

parallellt med olika diskussioner och tips. Årets Guldkotte tilldelades Malin Wibom och Jonas Andersson och utdelningen skedde 

på Camp glöd. 

Vi har jobbat löpande med rekrytering genom bland annat prova på tillfällen och introkvällar. Vi har via regionen grundutbildat 

och fortbildat ett stort antal ledare.  

Det har ordnats HLR-utbildningar med mera som vi själva ordnat som fortbildning. Och även utbildningar i 

Friluftsteknik/säkerhetstänk (dock främst för nya strövarledare). Vi har även ordna Introkurser för ledare i Knopp, Knytte, Mulle 

och även i MTB och Skridskoskola. 

Vårt fokus har i vanlig ordning legat på att vårda och utveckla vår befintliga verksamhet och våra ledare, samtidigt som vi varit 

öppna för möjligheter att starta och/eller utveckla nya verksamheter.  
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Trygga och säkra äventyr  

Att Friluftsfrämjandets äventyr är trygga och säkra är en viktig grundbult i Friluftsfrämjandet. Att vi löpande jobbar med att 

utbilda, fortbilda och säkerställa våra ledares kompetens och förutsättningar för att leda äventyr är utav största vikt. Det är 

också viktigt att vi inför våra äventyr jobbar med att förebygga risker kring äventyren där ett sätt är att jobba med 

säkerhetsplaner. Vi uppmuntrar våra ledare att jobba med säkerhetsplaner. Vid större arrangemang stämmer styrelsens utsedda 

av planerna. Det är också en självklarhet att alla som möter barn och unga i våra verksamheter ska lämna in ett utdrag ur 

belastningsregistret. Vi följer noga upp att alla lämnar utdrag och förnyar vart tredje år, ett arbete som pågår löpande året runt. 

VÅRA MEDLEMMAR  

För att verka i enlighet med vårt ändamål, behöver vi en hållbar och stark medlemstillväxt. Friluftsfrämjandet arbetar för att öka 

antalet medlemmar – dels genom nya medlemmar, men framför allt att få befintliga medlemmar att stanna kvar hos oss. Det 

gör vi genom att göra medlemskapet attraktivt – aktivera dem med både äventyr, kunskap och inspiration över hela året. Vi 

strävar mot världens bästa friluftsaktiviteter levererade av Sveriges mest eftertraktade ledare.   

Friluftsfrämjandet i hela landet har vänt medlemsutvecklingstrenden till tillväxt de senaste åren. Tillväxten är en spegling av den 

intensiva utvecklingsfas som organisationen är inne i. Vi i Malmö lokalavdelning passerade under 2018 2000 medlemmar och har 

sedan dess fortsatt att öka. Under 2024 passerade vi 3200 medlemmar.  

Under 2025 ändrades medlemsåret att avslutas den 31/8 istället för 30/9, så nedanstående siffror för just 2025 är för 11 

månader i stället för ett helt år, en andledning till att de är något lägre än föregående år.  

 

Medlemsantal 

250831 

(240930) 

(230930)  

Totalt Enskilt 

medlemskap 

Familje-

medlemskap 

Grupp-

medlemskap/Kostnadsfritt 

enskilt medlemsskap 

Heders -

medlem 

Barn 0–12 1581 (1680) 

(1515)  

677 (749) (683)  644 (663) (639)    260 (268) (193)   

Ungdom 13–25 218 (247) (291)  82 (97) (119)  135 (150) (170)  1 (1) (2)  

Vuxen 26+ 1219 (1283) 

(1240)  

286 (292) (257) 895 (962) (950) 36 (27) (31) 2 (2) 2 

Totalt 3018 (3210) 

(3046) 

1045 (1138) 

(1059) 

1674 (1774) (1759) 297 (296) (226) 2 (2) (2) 

KOMMUNIKATION OCH SAMHÄLLSPÅVERKAN 
För att underlätta vår möjlighet att arbeta för vårt ändamål behöver Friluftsfrämjandet och vår lokalavdelning vara välkända i 

samhället, och då kända för vår verksamhet och värderingar. Det gör vi genom att arbeta i enlighet med vår 

varumärkesplattform – Blå boken, vår grafiska manual, vår uppförandekod och Friluftsfrämjandet.se – vårt gemensamma 

fönster mot samhället.  

Insikten om friluftslivets betydelse för såväl människors hälsa och välbefinnande, som för stimulans av miljömedvetenhet har 

ökat. Därför måste friluftslivets intressen väga tungt i samhällets planering och verksamhet. Naturen är den miljö där 
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huvuddelen av vår verksamhet bedrivs. Allemansrätten är en förutsättning för att vi, genom friluftslivet ska kunna bidra till 

folkhälsa och livsglädje. Den är också avgörande när det gäller allas tillgänglighet till naturen. 

 

Vi kommunicerar i följande kanaler: 

• Vår egen hemsida www.friluftsframjandet.se/malmo 

• Facebooksida: Friluftsfrämjandet Malmö 

• Instagram friluftsframjandetmalmo och tvmmalmo 

KOMMUNIKATION OCH MARKNADSFÖRING 

Ett sätt är att få fler bilder på ungdomar och tagna i flera olika miljöer. 

Foton från träffarna efterfrågas via Malmös ledarforum på Facebook som sedan publiceras av kommunikationsgruppen på våra 

publika sociala media (Instagram och Facebook). 

Kontakta lokalmedia i samband med intressant verksamhet för att fråga om de är intresserade att göra ett reportage. 

Vi har under 2025 inte lyckats få lokalmedia att komma till Mulleloppet eller Camp Glöd.  

  

Delta på något lokalt event årligen (till exempel marknadsdagar eller en föreningarnas dag), i syfte att träffa potentiella 

medlemmar. 

Vi har under 2025 deltagit på Barnens Parkfestival anordnad av Malmö stad. 

  

Säkerställa att lokalavdelningens äventyr/aktiviteter utanför barn- och ungdomsgruppernas verksamhet publiceras på 

Friluftsfrämjandets webbplats (i den s.k. Äventyrshanteraren), samt att informationen är tydlig och inbjudande för 

potentiella medlemmar. 

Vi har publicerat alla aktiviteter som inte är träffar i barn och ungdomsverksamheten i Äventyrshanteraren. Främst vandringar, 

paddlingar och TVM:s verksamhet. 

  

Säkerställa att informationen om lokalavdelningens olika äventyr/aktiviteter sprids till medlemmar och potentiella 

medlemmar (friluftsintresserad allmänhet), exempelvis genom mejl, nyhetsbrev, sociala medier och lokalmedia. 

Vi har löpande uppdaterat våra sociala medier både innan och efter våra aktiviteter för att visa på vår bredd i lokalavdelningen. 

Många av våra aktiviteter har marknadsförts dels genom att publiceras i våra sociala kanaler (Facebook och Instagram), dels via 

mailutskick till medlemmar.  

  

Säkerställa att informationen om lokalavdelningen på Friluftsfrämjandets webbplats är komplett och uppdaterad. 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt. 

DEMOKRATI OCH ORGANISATION  

Friluftsfrämjandet är en ideell organisation och vi bygger vår verksamhet på demokratiska principer. Vår organisationsstruktur 

Riks/Region/Lokalavdelning styrs av gemensamma stadgar. Som enskild medlem kan man vara med och påverka i både mikro- 

och makroperspektivet genom vår modell för representativ demokrati.  

Friluftsfrämjandets verksamhet leds av styrelsen och generalsekreteraren i enlighet med organisationens stadgar, beslut tagna 

på stämmor, gällande strategiska riktningsdokument och andra styrdokument. Vår lokalavdelning leds av styrelsen för Malmö 

lokalavdelning. 
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Vi har under 2025 haft 8 ledamöter i styrelsen utöver ordförande och 3 suppleanter varav en ledamot och en suppleant varit 
ung representant för att säkerställa att ungas röster hörs i styrelsearbetet.  

Under året har vi genomfört 10 styrelsemöten varav två möten varit lite längre möten, ett långmöte direkt efter årsmötet som 
kickoff för nya styrelsen och ett i november för att planera för kommande år. 

Årsmötet var den 3 mars och 32 (31) medlemmar deltog på årsmötet, som hölls på Hotell Noble House i centrala Malmö.  

STYRELSENS UPPDRAG OCH ANSVAR 

Vår Lokalavdelnings styrelse ska leda, driva och utveckla verksamheten så att ändamålsparagrafen uppfylls långsiktigt. Styrelsen 

skall verka i enlighet med Friluftsfrämjandets stadgar och styrelsens arbetsordning.  

Vår personal 

Under året har Åsa (100%) och Marie (50%) arbetat för lokalavdelningens medlemmar, ledare och funktionärer. Genom deras 

arbete får vår lokalavdelning det stöd och vägledning som gör att vi har den positiva utveckling som vi har, både avseende 

medlemsutveckling, aktivitetstimmar och ekonomi. Vår personal tillsammans med våra funktionärer har en mycket god kontakt 

både med vår Region och vår Riksorganisation. På detta sätt är vår lokalavdelning med och bidrar till utvecklingen av 

Friluftsfrämjandet. 

Vår personal har under året deltagit i, konsulentkonferens via Malmö stad, utbildningsledarträffar, G1000 möte, 

Regionsstämma, Träffpunkter och andra träffar för att hålla sig uppdaterade med allt som rör organisationen Friluftsfrämjandet. 

EKONOMI 

Föreningen har omplacerat sina investeringar till alternativ som ger löpande intäkter att använda i verksamheten.  

Under året har vi sökt fondpengar för: 

• Förutom de 40 000 vi fick beviljat i dec 2024 till Camp glöd 2025 via Swedbanks Ägarstiftelse Skåne har vi även fått 

anslag från Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs minne (35 000 kr), Åhlensstiftelsen (40 000 kr) och från H.M. 

Konungens Jubileumsfond för ungdom i Sverige (35 000 kr). 

• Vi har även fått ett stipendium på 25 000 kr från Riksorganisationen för uppföljning med kolloverksamheten vi hade på 

sommarlovet. Vi ordnade en prova på träff för barn och deras föräldrar i slutet av augusti som var mycket uppskattad 

av många deltagare. 

• Vi har även sökt pengar till ett nytt gallersläp via Crafoordska stiftelsen och fått 40 000 kr till det.   

 

STYRELSEN 

Ordförande André Fasth 

Ekonomi Cecilia Gustafsson  

Sekreterare Ambulerande 

Ledamot Jonas Andersson, Cecilia Gustafsson, Ingrid Sommarin (Vice ordf), Louise 

Johansson, Otto Holmström, Mårten Pålsson, Emil Lindvall, Aleksandra Déage 

(fram till sommaren) 

Suppleant Anne Eriksson (fram till december), Thomas Andersson, Casper Areschoug 
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Valberedning  Katta Gunnarsson Ståhle, Alf Holmquist, Camilla Porshall 

Revisorer Cecilia Mårtensson, Peter Jönsson  

Kontaktinformation till styrelsen och övriga förtroendevalda hittar ni på: (exempel)  

Styrelsen - Friluftsfrämjandet (friluftsframjandet.se) 

 

Personal Åsa Sandberg 100% 

Marie Lindahl 50% 

ANDRA ARBETSGRUPPER OCH VIKTIGA FUNKTIONER  

Befattning Namn 

Tvm:s AG Otto Holmström, Lovisa Eriksson, Klara Andersson, Erik Glad, Matilda 

Eneberg, Valdemar Winstrand Lövin, Agnes Edsjö, Emil Hjalmarsson, samt 

Billy Gerdsland.  

Materialgrupp Torbjörn Ängqvist, Mats Sihvonen, Alf Holmqvist, Andreas Larsson, Emil 

Lindvall, Annelie Fasth, Johan Hjalmarsson, Christian Nissen, Mikael Remin, 

Jochim Lövin 

Fjälledare Certifierade: Peter Jönsson, Marco Kraus, Björn Mattsson, Alexandra Lundin, 

Torbjörn Ängquist, Rebecka Thunell, Annette Abrahamsson 

Under validering/utbildning: Per Ängquist 

Utbildningsledare på 

Regionsnivå 

Barn: Marie Lindahl, Marie Wilhelmsson, Ingrid Sommarin, Cecilia 

Mårtensson, Jonas Andersson 

Ung: Anna Mattsson, Åsa Sandberg, Karolina Perngården, Rebecka Thunell 

Kanadensare: Torbjörn Ängqvist, Adam Kanne  

Kajak: Emil Persson 

Låglandsvandring: Peter Jönsson 

Utbildningsledare på Riksnivå Fjäll: Peter Jönsson 

Representanter i 

utvecklingsgrupper 

Åsa Sandberg, Utvecklingsgrupp Skridskoskola 

Torbjörn Ängquist – Utvecklingsgrupp kanadensare 

Representanter i 

Regionstyrelsen 

Cecilia Mårtensson, Rikard Persson, Staffan Ipsen, Marie Wilhelmsson 

 

https://www.friluftsframjandet.se/styrelsenimalmo
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BIDRAGSGIVARE OCH SAMARBETSPARTNERS 

Friluftsfrämjandet har ett starkt stöd i våra långsiktiga samarbetspartners vad gäller ekonomiskt stöd samt samarbete i 

gemensamma frågor, kommunikation, nätverk och kompetensutbyte. Våra viktigaste samarbetspartners är: Fritidsförvaltningen 

i Malmö, Malmö stads Folkets park i Malmö, Länsförsäkringar, Malmö sommargårdar, Ullmax, Friluftsvaror samt Aktivus. 

Underskrifter 2026-02-12 

   

André Fasth – Ordförande Cecilia Gustafsson-Ledamot  Ingrid Sommarin – Ledamot 

   

Jonas Andersson – Ledamot Emil Lindvall – Ledamot Mårten Pålsson - Ledamot 

   

Otto Holmström – Ledamot Louise Johansson – Ledamot  

 


